

Malervarerer Engros ApS

Finlandsgade 27 D, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 10 28 48 48

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Jan Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malervarer Engros ApS Finlandsgade 27 D 8200 Aarhus N
	Telefon: 86100404
	CVR-nr.: 10 28 48 48
	Stiftet: 21. maj 1986
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Skov Rasmussen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelser	Danske Bank, Store Torv 3.1, 8000 Aarhus C Nykredit
Modervirksomhed	JR Skov Holding ApS Ramsøvej 30 8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive forretning med køb og salg af malerverer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.577 t.kr. mod 5.177 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 1.591 t.kr. mod 1.989 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.577.388	5.176.888
1 Personaleomkostninger	-2.360.808	-2.195.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.043	-296.906
Driftsresultat	2.933.537	2.684.528
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.679
Andre finansielle indtægter	227.597	647.542
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	406.585
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.101.537	-1.291.172
Resultat før skat	2.059.597	2.459.162
Skat af årets resultat	-468.330	-470.583
Årets resultat	1.591.267	1.988.579
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.973.745
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	591.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.937.676
Disponeret i alt	1.591.267	1.988.579

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.837.127	10.028.061
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.897	165.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.130.024</u>	<u>10.193.092</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	15.408.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.408.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.130.024</u>	<u>25.601.244</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.225.431	2.029.264
Varebeholdninger i alt	<u>2.225.431</u>	<u>2.029.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.531.143	3.337.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.130	0
Andre tilgodehavender	513.583	503.654
Periodeafgrænsningsposter	61.924	54.530
Tilgodehavender i alt	<u>4.153.780</u>	<u>3.895.816</u>
Likvide beholdninger	2.043.533	2.985.514
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.422.744</u>	<u>8.910.594</u>
Aktiver i alt	<u>18.552.768</u>	<u>34.511.838</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.585.510	2.994.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	4.785.510	4.194.243
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.056.665	1.069.211
Hensatte forpligtelser i alt	1.056.665	1.069.211
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.250.690	7.748.565
Deposita	179.156	162.561
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	446.590	376.393
Anden gæld	95.900	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.972.336	8.287.519
3 Kortfristet del af langfristet gæld	416.271	448.000
Gæld til pengeinstitutter	11.053	3.732.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.174.986	2.103.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.821	13.246.575
Anden gæld	1.534.126	1.430.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.738.257	20.960.865
Gældsforpligtelser i alt	12.710.593	29.248.384
Passiver i alt	18.552.768	34.511.838
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.155.558	1.997.040		
Pensioner	177.156	173.402		
Andre omkostninger til social sikring	28.094	25.012		
	2.360.808	2.195.454		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	487.396	152.761		
Andre finansielle omkostninger	614.141	1.138.411		
	1.101.537	1.291.172		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.666.961	416.271	7.250.690	5.789.248
Deposita	179.156	0	179.156	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	446.590	0	446.590	0
Anden gæld	95.900	0	95.900	0
	8.388.607	416.271	7.972.336	5.789.248

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån på t.kr. 7.722 er der stillet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør t.kr. 9.837.

Operationel leasing

Virksomheden har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 20 måneder med en månedlig leasingydelse på 9 tkr. og en samlet restleasingydelse på 180 tkr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Skov Holding ApS, CVR-nr. 39987120 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.